Jerez - 4423 m

NT
uUpP

1/,

—_ {
Lt 2 AN = (YR
fibesevilla

JUNTR DE ANDAWCIA
CONSLIERIA DF EDUCAON, CLATURA Y DEPORTL
FEOERACION ANDALUZA

DOF MOTOUICLISWO

XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014

CLASICAS

RESULTADOS 12 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. Piloto Licencia Eguipo Marca NV VR Tiempo Gap Neumat VMax
1 15 Al Jose L GARCIA 13518-CR CD Motor Extremo DUCATI 5 3  2:19.380 - 166,4
2 10 Al Francisco M JIMENEZ 13530-SE MC Esc E Castro YAMAHA 6 5 2:20.301 0.921 - 155,8
3 7 Al Pedro AGUILAR 13520-CA CM Circuito Jerez KAWASAKI 7 6 2:24.386 5.006 - 155,6
4 24 Al Marco A ALMAGRO 13526-CA CM Circuito Jerez HONDA 4 3 2:27.170 7.790 - 146,3
5 38 AlJose M SANCHEZ 13534-SE CD Cardoso Racing SUZUKI 5 5 2:32.878 13.498 - 139,9
6 6 Al Jose M ANDRADE 13524-CA CD MC E-C S Roque BULTACO 2 2 2:34.427 15.047 - 138,8
7 9 Al Isidro LUQUE 13537-SE CD Cardoso Racing YAMAHA 8 7 2:39.166 19.786 - 145,9
8 19 Al Marco A HERRERA 13533-SE CD Cardoso Racing YAMAHA 1 1 3:07.854 48.474 - 143,2
9 5 B **Angel DEL POZO 214707-M RACE BULTACO 1 1 3:54.648 1:35.268 - 105,0

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:57 HORAS

EL DIRECTOR DE CARRERA

info@crono-jerez.com

CIRCUITO DE JEREZ, 31 DE MAYO DE 2014
EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
CLASICAS
VUELTA A VUELTA - 12 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
Namero| 5 | 6 | 7 9 10 15 19
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta
[P1]55.185 55185 | 36.773 36.773 | 35.058 35.058 | 44.189 44.189 [ 40.450 40.450 | 47.932 47.932 [49.204  49.204
IP2 | 43.211 1:38.396 | 33.828 1:10.601 | 28.714 1:03.772 | 33.307 1:17.496 | 32.983 1:13.433 | 40.174 1:28.106 | 36.900 1:26.104
IP3 |1:06.06 2:44.460 | 46.705 1:57.306 | 44.104 1:47.876 | 50.080 2:07.576 | 48.889 2:02.322 | 52.569 2:20.675 | 51.578 2:17.682
IP4 | 43.865 3:28.325 | 30.429 2:27.735 | 28.261 2:16.137 | 30.077 2:37.653 | 30.010 2:32.332 | 27.122 2:47.797 | 30.106 2:47.788
FL | 26.323 3:54.648 | 19.988 2:47.723 | 18.835 2:34.972 | 20.571 2:58.224| | 19.877 2:52.209 | 18.882 3:06.679 | 20.066 3:07.854
[P1]45.789 45.789 [32.325 32.325 | 29.852 29.852 | 33.073 33.073 | 32.557 32.557 | 30.582 30.582| | 31.573 31.573
IP2 | 45.902 1:31.691| | 29.651 1:01.976 | 27.696 57.548 | 30.495 1:03.568 | 28.874 1:01.431 | 27.194 57.776 | 28.450 1:00.023
IP3|1:13.50 2:45.194| | 44.427 1:46.403 | 42.602 1:40.150 | 48.187 1:51.755 | 44.314 1:45.745 | 42.719 1:40.495 | 43.293 1:43.316
IP4 | 54.666 3:39.860| | 28.216 2:14.619 | 27.281 2:07.431 | 29.020 2:20.775 | 27.517 2:13.262 | 25.642 2:06.137
FL PIT IN| | 19.808 2:34.427 | 18.613 2:26.044 | 20.709 2:41.484 | 18.178 2:31.440 | 17.095 2:23.232 | --r
IP1 30.884 30.884 | 30.176  30.176| | 34.832 34.832 | 30.164 30.164 | 28.448  28.448
P2 27.711 57.887 | 31.197 1:06.029 | 27.605 57.769 | 26.385 54.833
IP3 42.935 1:40.822 | 49.100 1:55.129 | 42.137 1:39.906 | 41.987 1:36.820
IP4 26.762 2:07.584 | 29.451 2:24.580 | 26.512 2:06.418 | 24.903 2:01.723
FL PITIN| | 18.778 2:26.362 | 20.256 2:44.836 | 18.171 2:24.589 | 17.657 2:19.380
IP1 20.829 29829 | 34.455 34.455 | 29526 29.526 | 29.082  29.082
P2 27.362 57.191 | 30.256 1:04.711 | 27.272 56.798 | 26.562  55.644
IP3 42.039 1:39.230 | 49.542 1:54.253 | 41.004 1:37.802 | 40.218 1:35.862
IP4 26.698 2:05.928 | 29.514 2:23.767| | 25.857 2:03.659 | 27.849 2:03.711
FL 18.464 2:24.392 | 21.301 2:45.068 | 18.282 2:21.941] |3:01.15 PIT EXIT]
IP1 29.925 29.925 | 33.563 33.563 | 29.179  29.179 | 43.207  43.207
P2 27.073 56.998 | 31.273 1:04.836 | 26.998 56.177 | 28.084 1:11.291
IP3 42350 1:39.348 | 48.432 1:53.268 | 40.727 1:36.904 | 41.804 1:53.095
IP4 26.568 2:05.916 | 28.834 2:22.102 | 25.569 2:02.473 | 26.613 2:19.708
FL 18.701 2:24.617 | 20.127 2:42.229 | 17.828 2:20.301 | 18.908 2:38.616
IP1 20.738 29.738 | 33.790 33.790 | 29.547 29.547 | 30.039  30.039
P2 27.397 57.1395 | 30.219 1:04.009 | 26.924 56.471 | 26.089  56.128
@ IP3 41.930 1:39.065 | 48.414 1:52.423 | 41.259 1:37.730 | 39.919 1:36.047
IP4 26.997 2:06.062 | 27.642 2:20.065 | 25.727 2:03.457 | 24.953 2:01.000
FL 18.324 2:24.386 | 21.056 2:41.121 | 17.849 2:21.306 PIT IN
IP1 30.206 30.206 | 32.668 32.668 | 35.743  35.743
P2 28.072 58.278 | 29.994 1:02.662 | 39.776 1:15.519
IP3 42.944 1:41.222 | 47.742 1:50.404 | 51.736 2:07.255
IP4 26.331 2:07.553 | 28.171 2:18.575 | 28.510 2:35.765
FL 18.606 2:26.159 | 20.591 2:39.166 PIT IN
IP1 32.658 32.658
IP2 29.769 1:02.427
IP3 48.194 1:50.621
IP4 28.276 2:18.897
FL| 0 e 20.682 2:39.579
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CLASICAS
VUELTA A VUELTA - 12 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
Namero | 24 | 38 | 0 0 0 0 0
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta
[P1[47.139 47.139 | 46.985 46.985
IP2 | 34556 1:21.695 | 36.813 1:23.798
IP3 | 48.647 2:10.342 | 53.147 2:16.945
IP4 | 28.908 2:39.250 | 29.870 2:46.815
FL | 22.320 3:01.570 | 21.490 3:08.305
IP1 31362 31.362 | 32.120  32.120
IP2 | 28.427 59.789 | 29.134 1:01.254
IP3 | 43.345 1:43.134 | 45.641 1:46.895
IP4 | 26.732 2:09.866 | 28.618 2:15.513
FL | 18.205 2:28.071 | 20.442 2:35.955
IP1 [ 29.872 29.872 | 31.852 31.852
IP2 | 27.705 57.577 | 29.377 1:01.229
IP3 | 43.913 1:41.490 | 45.327 1:46.556
IP4 | 26.751 2:08.241 | 28.275 2:14.831
FL | 18.929 2:27.170 | 19.872 2:34.703
IP1|31.318 31.318 | 31.857  31.857]
IP2 | 28.072 59.390 | 28.943 1:00.800
IP3 | 43591 1:42.981 | 44.832 1:45.632
IP4 | 26.687 2:09.668 | 27.569 2:13.201
FL | 18.725 2:28.393 | 20.064 2:33.265
IP130.736  30.736 | 30.872  30.872
IP2 | 28.158 58.804 | 28.598 59.470
m IP3 | 42.832 1:41.726 | 45.090 1:44.560
IP4 | 28.983 2:10.709 | 27.648 2:12.208
FL PIT IN| | 20.670 2:32.878
IP1 32571 32.57]]
IP2 30.045 1:02.616
@ IP3 47.763 1:50.379
IP4 33.956 2:24.335
FL PIT IN
IP1
P2
IP3
IP4
FL
IP1
P2
IP3
IP4
FL
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014

CLASICAS

MEJORES 40 VUELTAS - 12 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 9:42:56 3 2:19.380
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 9:47:57 5 2:20.301
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 9:50:18 6 2:21.306
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 9:45:37 4 2:21.941
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 9:40:37 2 2:23.232
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 9:53:42 6 2:24.386
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 9:48:53 4 2:24.392
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 9:43:15 3 2:24.589
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 9:51:18 5 2:24.617
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 9:44:03 2 2:26.044
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 9:56:09 7 2:26.159
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 9:46:29 3 2:26.362
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 9:43:06 3 2:27.170
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 9:40:39 2 2:28.071
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 9:45:34 4 2:28.393
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 9:40:50 2 2:31.440
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 9:48:35 5 2:32.878
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 9:46:02 4 2:33.265
6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Roque BULTACO 9:44:26 2 2:34.427
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 9:43:29 3 2:34.703
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 9:41:37 1 2:34.972
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 9:40:54 2 2:35.955
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 9:50:52 5 2:38.616
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 9:54:17 7 2:39.166
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 9:56:56 8 2:39.579
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 9:51:38 6 2:41.121
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 9:40:44 2 2:41.484
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 9:48:56 5 2:42.229
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 9:43:29 3 2:44.836
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 9:46:14 4 2:45.068
6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Roque BULTACO 9:41:51 1 2:47.723
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 9:38:19 1 2:52.209
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 9:38:03 1 2:58.224
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 9:38:010 1 3:01.570
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 9:38:13 1 3:06.679
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 9:38:15 1 3:07.854
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 9:38:18 1 3:08.305
5 B **Angel DEL POZO 2147 RACE BULTACO 9:43:03 1 3:54.648
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 9:48:13 4 PIT EXIT
5 B **Angel DEL POZO 2147 RACE BULTACO 9:39:08 0 PIT EXIT
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014

CLASICAS

TOP CINCO VUELTAS - 12 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo | 2:19.380 2:23.232| 2:38.616| 3:06.679| PITEXIT
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro | 2:20.301)| 2:21.306| 2:21.941| 2:24.589| 2:31.44Q
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez | 2:24.386 2:24.302| 2:24.617| 2:26.044| 2:26.159
24 AlMarco AALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez | 2:27.170| 2:28.071]| 2:28.393| 3:01.570| PIT EXIT
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing | 2:32.878| 2:33.265| 2:34.703| 2:35.955| 3:08.305
6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Roque | 2:34.427)| 2:47.723| PITEXIT| I |
9 Al Isidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing | 2:30.166 2:39.579| 2:41.121| 2:41.484| 2:42.229
19 AL Marco AHERRERA 1353 CD Cardoso Racing | 3:07.854| PITEXIT] I I |
5 B **Angel DELPOZO 2147 RACE | 3:54.648| PITEXIT] I I |
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TOP CINCO VMAX - 12 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo | 1664 1664| 1631 1624 1432
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro | 1558 1545 1534 1517 1494
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez | 1556 1554| 1552 1543 1517
24 AlMarco AALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez | 1463 1461 1452 1450 1298
9 Al Isidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing | 1459 1450 1450 1429 142
19 Al Marco AHERRERA 1353 CD Cardoso Racing | 1432 1113 I I |
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing | 1399 1395 1388 1385 1369
6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Roque | 1388 1254 I I |
5 B **Angel DELPOZO 2147 RACE | 1050 91, I I |
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